Nr Stanowisko | Imie i nazwisko | Nr telefonu Adres e-mail
pokoju pracownika
10 Wit Stawomir Koruc | 94 36 42 743 skoruc@gmina.brzezno.pl
10 Zastepca Wojta | Marzena Osinska | 94 36 42 742
10 Sekretarz Marzena Osinska | 94 36 42 742 sekretarz@gmina.brzezno.pl
4 Skarbnik Krystyna 94 36 42 754 ksiegowosc@gmina.brzezno.pl
Kozlowska
1 Inspektor ds. Adam Pigtek 94 36 42 752 czk@gmina.brzezno.pl
obronnosci,
obrony cywilnej
1 zarzadzenia
kryzysowego
2 Inspektor ds. Ewa Sadowska 94 36 42 750 budownictwo@gmina.brzezno.pl
budownictwa
2A Inspektor ds. Bogdan Ochnio 94 36 42 753 drogownictwo@gmina.brzezno.pl
infrastruktury
drogowej
3 Inspektor ds. Malgorzata 94 36 42 748 mniescieronek@gmina.brzezno.pl
wymiaru, poboru | Niescieronek
I windykacji
optaty
$mieciowej
3 Referent ds. Agnieszka Jarosz | 94 36 42 748 ajarosz@gmina.brzezno.pl
wymiaru
podatkoéw i optat
4 Inspektor ds. Bozena 94 36 42 745 bstrominska@gmina.brzezno.pl
ksiegowosci Strominska
podatkowej
4 Inspektor ds. Wioletta Niburska | 94 36 42 745 wniburska@gmina.brzezno.pl
ksiegowosci
budzetowej
5 Straznik Bogdan 94 36 42 755 straznik@gmina.brzezno.pl
Mikolajczyk
6 Inspektor ds. Grazyna 94 36 42 753 nieruchomosci@gmina.brzezno.pl
gospodarki Trojanowska
nieruchomos$cimi
i rolnictwa
7 Kierownik Tomasz 94 36 42 744 usc@gmina.brzezno.pl
Urzedu Stanu Kowalczyk
Cywilnego
9 SALA SLUBOW
10 Inspektor ds. Joanna Osiak 94 36 42 740 sekretariat@gmina.brzezno.pl
organizacyjnych,
pelnomocnik ds.
ochrony
informacji
niejawnych
11 Inspektor ds. Ewa Dmytryk 94 36 42 749 edmytryk@gmina.brzezno.pl
oswiaty 1
promocji gminy
11 Podinspektor ds. | Wioleta Anielska | 94 36 42 749 os@gmina.brzezno.pl

ochrony
srodowiska 1
dziatalnosci
gospodarczej

dg@gmina.brzezno.pl




